Poly Medicure Limited

Regd. Office: 232-B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi - 110020 (INDIA)

T: +91-11-33550700, 47317000, F: +91-11-26321894, 26321839

E: info@polymedicure.com W: polymedicure.com

CIN: L 40300DL1995PLC066923



02.03.2019

Scrip Code: - 531768

The Manager, Bombay Stock Exchange Limited, Department of Corporate Services, Phirozee Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001. Scrip Code:- POLYMED

The Manager National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1-Block-G Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai-400051.

Subject:- Submission of copy of Newspaper publication for dispatch of Postal Ballot Notice

Dear Sir/Madam,

Pursuant to regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper cuttings of publication for the successful dispatch of Postal Ballot notice published in the following newspapers.

Financial Express (English, All Edition)

Published on Friday, (01.03.2019)

Jansatta (Hindi, Delhi)

Published on Friday, (01.03.2019)

This is for your information and record.

Thanking You

For Poly Medicure Limited

Avinash Chandra Company Secretary

Enclosed:- As above

NAT

Thirdly, independent thirdparty evaluations such as NGO/VO grading should be considered to gauge a potential partner's ability to drive the desired social impact," said Nitesh Jain, director at Crisil Ratings.

URE PRIVATE LIMITED

2006PTC060531)

r Purchase of Equity shares of ate Limited (KPPL)

PL"), incorporated in 2006 and having currently undergoing Liquidation Process in cember 2018. EOI is invited from interested PPL held by AIPL.

hares constituting 5.60% of Rs.10 each in of India and operational since 2009. The t and world-class Infrastructure make KPPI ses located in and around Karaikal. The pert tonnes of Cargo, clocking Rs. 400 croses of

e communicated separately

March 2019 by sending a brief note t audited financial statements to:

n, Liquidator 02/IP-N00098/2017-18/10241 n, No. 188/87 Habibullah Road, + 91 44 2814 1604|94446 48589 Infra@gmail.com

imited

olaba, Mumbai - 400005 de, Colaba, Mumbai - 400005 E-mail: contactus@idbimutual.co.in

018-19

ACCEPTANCE OF BENGALURU

s of the following official point of 2019.

New Address

SSET MANAGEMENT LIMITED Towers, 209, 'A' Wing,

or, M G Road iluru - 560 001, INDIA

Additional Information, Scheme e schemes of IDBI Mutual Fund,

IDBI Asset Management Limited ent Manager to IDBI Mutual Fund) Sd/-

Director & Chief Executive Officer

ored by IDBI Bank Limited with IDBI Indian Trusts Act, 1882) and with

ne related documents carefully.

nited und)

jate Station, Mumbai - 400 020. x No.: 022-22835606 mf.com

18-2019

d, the Trustee to LIC Mutual Fund,

Pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated 6.11.2018 notice is given that share certificates of ACC Limited for 960 equity shares of the face value of Rs.10/- each bearing distinctive nos. 45475251 - 45476210 Certificates nos 375691 375710 under folio no. S35484 in the name of Ms. Shernaz Mazda have been lodged with the Company by Mr. Raiomond Khodadad Irani for transfer along with the transfer deed with date of execution as 30.1.2015. The Company is in the process of transferring the said shares in the name of Mr. Raiomond Khodadad Irani.

INVITUL

Any person(s) who has any claim(s) in respect of the aforesaid shares should notify the same to the Share Department of the Company at Cement House, 121 Maharshi Karve Road, Mumbai-400 020. If no claim is received within 30 days of the date hereof, the Company will proceed-with the transfer of the said shares.

> For ACC Limited Sd/-

Ramaswami Kalidas Company Secretary & Head Compliance

FCS: 2440

Place: Mumbai Date: 28.2.2019

PHLYMED **POLY MEDICURE LIMITED**

CIN: L40300DL1995PLC066923 Regd. Off.: 232-B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi-110020 Tel: 011-33550700, Fax: 011-26321894/39 Email:- investorcare@polymedicure.com Website: www.polymedicure.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and Secretarial Standard 2 on General Meetings issued by the ICSI, the Company has completed as on 27th February, 2019 the dispatch of Postal Ballot Notice, alongwith the Postal Ballot Form, through electronic mail to the Sharpholders whose e-mill ID's are enjected in the Denository. Records as on 22nd February, 2019 and on 26th February, 2019 dispatch of the same in Physical mode alongwith self addressed postage prepaid Business Reply Envelop to the other Shareholders (i.e. whose e-mail ID's are not registered) whose name appearing in register of members on 22nd February, 2019 for seeking their consent in Physical to the following resolutions: relation to the following resolutions:

- Special Resolution for continuation of Mr. Devendra Raj Menta as Director
- Special Resolution for continuation of Mr. Jugal Kishore Baid as Director
- Special Resolution for ratification of earlier resolution passed for approval of ESOP Scheme 2015

approval of ESOP Scheme 2015

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility to all the Shareholders of the Company. Shareholders are requested to note that the e-voting-both through Physical and Electronic mode will be commenced from Thursday, 28th February, 2019 at 09.00 A.M. and shall end on Friday 29th March, 2019 at 5.00 P.M. Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer on or before the close of working hours upto 29th March, 2019. Postal Ballot Form received after working hours (i.e. 5.00 P.M) on 29th March, 2019 will be treated strictly as if the reply from the Shareholder has not been received. Shareholders who have not received Postal Ballot Form may either download from:- www.evotingindia.com or www.polymedicure.com or apply to Company/RTA to obtain the duplicate thereon. Company/RTA to obtain the duplicate thereon.

Any query or grievance in relation to voting by Postal Ballot including voting by electronic means may be addressed to the Company Secretary or can be forwarded at email: investorcare@polymedicure.com.

By order of the Board For Poly Medicure Limited

Place: New Delhi Date: 28.02.2019

Avinash Chandra Company Secretary

Vaibhav Global Limited

CIN: L36911RJ1989PLC004945; Regd. Off.: K-6B., Fateh Tiba, Adarsh Nagar, Jaipur — 302004; Phone: 91-141-2601020; Fax: 91-141-2605077 Email: investor_relations@vaibhavglobal.com; Website: www.vaibhavglobal.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

- Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), as amended, the Company has completed the electronic transmission physical dispatch of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form on Thursday, 28th February, 2019 to the Members for seeking their consent for the proposed resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 28th January, 2018. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form are available at Company's website i.e. www.vaibhavglobal.com and Karvy's Website i.e. https://evoting.karvy.com.
- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and read with the Rules as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, items of business as detailed in the Postal Ballot Notice may be transacted through evoting. The Company is providing the facility for Members to exercise the right to vote by electronic means and the business can be transacted through e-voting platform provided by Karvy Fintech

Providing and laying 450/400 mm lined water line from Ranney Wells Chungi to BPS Mandawali in AC-5

Further details in this regard car ISSUED BY P.R.O. (WATER) Advt. No. J.S.V. 901/2018-19



Near Raily Email: usug

Ref No. 1208/CPC/2018-19

Directorate of Sugar Der F.No 1(4)/2018-SP-1 dated 2 raw, plantation white as well a (22219 MT) quantity of sug Cooperative Sugar Factories 2- In this connection tend Govt./Cooperative Institution capital and such institutions h to purchase the quantity of export as per above mention where it is as well as export other mills.

Last date of submission d Tender opening date

The tender forms can be of the day immediately precee www.uttarakhandsugars.cat The bidders need to subar table in the Exporter (Corpor5 favour of Uttarakhand Coopeal The scanned copy of Deman Draft should reach the office Mills) at Dehradun before op All bid must be accomp Demand Draft drawn in fav Dehradun. The scanned cop the original should reach the ed Interest would be payable onird The bids will be opened the venue, date and time berepresentative will be requirenal In the event of date specifits

the due date for opening of bidsad-Uttarakhand Sugars re be assigning any reason the any compensation. Detaile mwhich shall form part of this n

Contact Person: R.K. Seth Contact No.: 9412089227

MUTUALFUNDS Sahi Hai

NOTIC

eci-

rudi

PIA

an's

alatdis-

reen

Asia

rav-

UTI Fixed Inco

OIIIIA	La mico	
Name of the Plan	6-20	es on they nts as
UTI Fixed Income Interval Fund - Monthly Interval Plan - II (Div. sub option)	*1009 distribu surplus the Reco	cting

UTI Fixed Income In early

	pe to
Name of the Plan	Gro 7 FEB Divide ue to
UTI Fixed Income Interval Fund -	*100°

पीएमओ के लेटरहेड पर महाराष्ट्र के मुख्यमंत्री को फर्जी चिट्ठी का मामला

सीबीआइ ने मामला दर्ज किया

नई दिल्ली, 28 फरवरी (भाषा)।

प्रधानमंत्री कार्यालय (पीएमओ) से शिकायत किए जाने के करीब 10 महीने बाद सीबीआइ ने उन मामलों की जांच के लिए दो प्राथमिकी दर्ज की हैं जिनमें पीएमओ में तैनात संयुक्त सचिव के लेटरहेड का कथित फर्जी इस्तेमाल कर फायदा उठाने की कोशिश के तहत विभिन्न पत्र लिखे गए थे। यह पत्र जिन लोगों को लिखे गए, उनमें महाराष्ट्र के मुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस हैं। अधिकारियों ने यह जानकारी दी।

जांच एजंसी की तरफ से दर्ज कराई गई प्राथमिकी में आरोप है कि एक फर्जी खत 27 नवंबर, 2017 को मुख्यमंत्री को भेजा गया था एजंसी ने आरोप लगाया कि कथित खत में कहा गया था कि स्थानीय अधिकारी पक्षपातपूर्ण हैं और कुछ दूसरे डेवलपर्स की मदद कर रहे हैं। पीएमओ के कथित लेटरहेड पर भेजे गए एक दूसरे पत्र में भी मुखर्जी के हस्ताक्षर थे और यह पुणे -स्थित डीआरडीओ को भेजा गया था और इसे फैक्स के जरिये भेजा गया था।

जो प्रधानमंत्री कार्यालय में संयुक्त सचिव देवश्री मुखर्जी द्वारा कथित तौर पर हस्ताक्षरित था। प्राथमिकी में कहा गयो, 'इस कथित फर्जी खत में नवी मुंबई के विलायती राम मित्तल को बांद्र के एक भूखंड के विकास के लिए मदद करने को कहा गया था।'

एजंसी ने आरोप लगाया कि कथित खत में कहा गया था कि स्थानीय अधिकारी पक्षपातपूर्ण हैं और कुछ दूसरे डेवलपर्स की मदद कर रहे हैं पीएमओ के कथित लेटरहेड पर भेजे गए एक दूसरे पत्र में भी मुखर्जी के हस्ताक्षर थे और यह पुणे स्थित डीआरडीओ को भेजा गया था और इसे फैक्स के जिर्चे भेजा गया था। इसमें आरोप लगाया गया कि इस कथित खत में एएन बायोफ्यूल नाम की कंपनी द्वारा विकसित किए गए जैव ईंधन का परीक्षण करने और उसकी रपट कंपनी को उपलब्ध कराने को कहा गया था।

PHLYMED

पॉलि मेडिक्योर लिमिटेड

CiN: L40300DL1995PLC066923

पंजी. कार्या: 232-बी, तीसरी मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020 टेली: 011-33550700 फैक्स: 011-26321894/39

ई—मेल: investorcare@polymedicure.com वेबसाइट : www.polymedicure.com

सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि संशोधन अनुसार कंपनीज (प्रवंधन और प्रशासनिक) नियम, 2014 के नियम 22 के साथ पठित कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 110, सेबी (सूचीबद्ध देयताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के प्रावधानों और आईसीएसआई द्वारा जारी साधारण बैठकों पर सचिवीय मानक-2 के अनुपालन में, कंपनी ने शेयरधारकों जिनके हैं—मेल आईडी 22 फरवरी, 2019 तक डिपोजिटरी में पंजीकृत हैं को इलैक्ट्रानेक मेल द्वारा पोस्टल बैक्ट फॉर्म सहित पोस्टल बैक्ट फॉर्म सहित पोस्टल बैक्ट फॉर्म सहित पोस्टल बैक्ट स्वना का प्रेषण 27 फरवरी, 2019 को पूरा कर लिया है और अन्य शेयरधारकों (अर्थात् जिनके ई—मेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं) जिनके नाम निम्नलिखित प्रस्तायों के संबंध में उनकी सहमति प्राप्त करने के लिए 22 फरवरी, 2019 को सदस्यों के रिजस्टर में प्रवर्शित हैं को स्व पता पोस्टेज प्रीपैड बिजनेस उत्तर लिफार सहित मौतिक मोड में 26 फरवरी तक प्रेषण पूरा कर लिया है।

1. निदेशक के रूप में श्री देवेंद्र राज मेहता के निरंतरता के लिए विशेष प्रस्ताव

2. निदेशक के रूप में श्री जुगल किशोर के निरंतरता के लिए विशेष प्रस्ताव

3. ईएसओपी योजना 2015 के अनुमोदन के लिए पारित पूर्व प्रस्ताव के संपुष्टि के लिए विशेष प्रस्ताव कंपनी ने अपने सभी शेयरघारकों को हैं—वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए नेशनल सिक्योरटीज डिपोजिटरी लिम्टिंड की सेवाओं में संलग्न हैं। शेयरघारकों से ध्यान देने जा अनुरोध है कि शौतिक व इलेक्ट्रानिक मोड द्वारा है—वोटिंग की शुरुआत गुरुवार, 28 फरवरी, 2019 को सुबह 9.00 बजे होगी और शुरुवार, 29 मार्च, 2019 को साम 5.00 बजे समाप्त होगी। विधिवत पूर्ण पोस्टल बैलेट फॉर्म 29 मार्च, 2019 तक कार्य घंटों के बंद होने पर या पहले जांचकर्ता के पास पहुंच जाने चाहिए। 29 मार्च, 2019 को कार्य घंटों के बंद होने पर या पहले जांचकर्ता के पास पहुंच जाने चाहिए। 29 मार्च, 2019 को कार्य घंटों (अर्घ्यात् होने पर या पहले जांचकर्ता के पास पहुंच जाने चाहिए। 29 मार्च, 2019 को कार्य घंटों (अर्घ्यात् शाम 5.00 बंजो) के बाद प्राप्त पोस्टल बैलेट फॉर्म पर कड़ाई से यह माना जाएगा कि शेयरघारक से कोई उत्तर नहीं प्राप्त हुआ है। पोस्टल बेलेट फॉर्म प्राप्त न करने वाले शेयरघारक स्थापत कर सकते हैं या उसकी दुस्लीकेट प्राप्त करने के लिए कंपनी /आरटीए में आवेदन कर सकते हैं।

इलैक्ट्रानिक माध्यम द्वारा वोटिंग सहित पोस्टल बैलेट द्वारा वोटिंग के संबंध में कोई पूछताछ या शिकायत कंपनी सचिव को संबोधित किए जा सकते हैं या ई—मेल: investorcare@ polymedicure.com पर प्रेपित करें।

स्थानः नई दिल्ली

बोर्ड के आदेशानुसार पॉलि मेडिक्योर लिमिटेड के लिए हस्ता./— अविनाश चंद्र

कंपनी सचिव

अनुसूची II

सार्वजनिक उद्घोषणा

[दिवाला तथा दिवालिया (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 12 के अंतर्गत]

जे.बी. स्ट्रिप्स लिमिटेड के शेयरधारकों के ध्यानार्थ

कॉर्पेरेट ऋणधारक का नाम
 जे. बी. स्ट्रिप्स लिमिटेंड
 कॉर्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि
 27.9.1995

वह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट कम्पनी रजिस्ट्रार दिल्ली ऋणधारक निगमित/पंजीकृत है KEI

केईआई इंडस्ट्रीज लिमिटेज

पंजी. कार्यालयः डी-90, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-I, नई दिल्ली-110020 CIN: L74899DL 1992PLC051527 Tel.: +91-11-26818840, 26818642 | Fax: +91-11-26811959, 26817225 Email: <u>cs@kei-ind.com</u> | Website: <u>www.kei-ind.com</u>

सूचना

एतरहारा. सूचित किया जाता है कि कम्पनी हारा जारी की गई निम्न शेवर प्रमाणपत्रों के गुम हो जाने/ खां जाने की सूचना मिली है तथा उसके पंजीकृत शेयरधारकों ने डॉस्लकट शेयर प्रमाण पत्र जारी करने कें लिए केंप्रैनी/आरटीए के पास आवेदन किया है।

क्रम सं.	फोलियो नं.	प्रमाण पत्र सं.	विशिष्ट सं.	शेयरधारकों का नाम	शेयरों की सं.
1	758	112	142001-162000	शिल्पा अग्रवाल	20,000
2	991	167	192001-193000	जिग्नेश मकन्दराई मेहता	1,000

एतद्वहारा आम जनता को सतर्क किया जाती है कि वे उपरोक्त शेषर प्रमाणपत्रों का किसी भी रूप में खरीद तथा कारीबार नहीं करें। यदि उकत शेषर प्रमाणपत्रों के संदर्भ में किसी भी व्यक्ति का कोई दावा हो तो वे इस सुवता के प्रकारान के पन्द्रह दिनों के भीतर दिये गये भी रूप कंपने के एंजीवृत कार्याव्य में ऐसे दाये दाखिल करें जिसके बाद किसी भी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा तथा कंपनी इंप्लिकेंट शेपर प्रमाणपत्र जारी करेगी।

केईआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए इस्ता./-

स्थानः नई दिल्ली तिथाः 28.2.2019 हस्ता./-श्री किशोर कुणाल जीएम (कॉर्पोरेट) तथा कंपनी सचिव

- South West Pinnacle

CIN: L13203HR2006PLC049480

साउथ वेस्ट पिनैकल एक्स्प्लोरेशन लिमिटेड पंजी. कार्यालयः सिद्धार्थ हाउस, ४था तल, प्लॉट नं. ६, सेक्टर-४४,

ाजा. कायालयः सिद्धार्थ हाउस, ४था तल, प्लाट न. ६, संक्टर-४४, गुरुग्राम, हरियाणा-122003, टेली.: +91 124 4235400/ 01/ 03 ैंडेमेल आईडी: investors@southwestpinnacle.com,

वेबसाईडः www.southwestpinnacle.com,

पोस्टल बैलॅट सूचना कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 तथा भारतीय प्रतिभृति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियन, 2013 के प्रावधानों के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 ('अधिनियम') की धारा 110 तथा लागृ होने वाले अन्य प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुपालन में एतद्द्वारा सूचित किय जाता है कि कंपनी ने गुरुवार, 28 जनवरी, 2019 को व्याख्यात्मक विवरण तथा पोस्टल बैलॅट प्रपन्न के साथ पोस्ट्रल बैलॅट सूचना का प्रेषण पूरा कर लिया है। पोस्टल बैलॅट सूचना में वर्णित विशेष व्यवसाय पारित करने लिए यह पोस्टल बैलॅट सूचना ऐसे सभी सदस्यों को भेजी जा रही है जिनके नाम शुक्रवार, 22 फरवरी, 2019 (''कट-ऑफ तिथि'') को व्यावसायिक अवधि की समाप्ति पर रजिस्ट्रार तथा अंतरण एजेन्ट्स ('आरटीए') से प्राप्त सदस्यों के रजिस्टर/ लाभ भोगी स्वामियों की सूची में शामिल हैं। पोस्टल बैलॅट मतदा . तथा ई-वोटिंग प्रक्रिया का संचालन करने के लिए मैं. केकेएस एंड एसोसिएट्स (प्रॉप. श्री कृष्ण कुमार सिंह) कार्यरत कंपनी सचिव (एफसीएस नं. 8493, सी.पी. नं. 9760) को पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है। भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, समय-समय पर यथा-संशोधित के विनियमन 44 ता कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार कंपनी ने अपने संदस्यों के लिए ई-वोटिंग सुविधा भी प्रदान की है। इस उद्देश्य से कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान करने में सक्षम बनाने के लिए सदस्यों के लिए एक विकल्प के रूप में ई-वोटिंग सुविधाओं के लिए नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के साथ एक अनुबंध किया है।